CELEVAT / W

## केन्द्रीय विद्यालय गोपेश्वर KENDRIYA VIDYALAYA, GOPESHWAR

## प्रवेश सूचना (सत्र - 2023-24)

केन्द्रीय विद्यालय गोपेश्वर में शैक्षणिक सन्न 2023-24 के लिए एसजीसी (सिंगल गर्ल चाइल्ड), आरटीई और अन्य आरक्षित श्रेणियों के साथ सामान्य वर्ग के लिए कक्षा - 1 में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं | इच्छुक अभिभावक प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण हेतु विद्यालय में दिनांक 04-05-2023 से 11-05-2023 तक प्रात:9:00 बजे से अपराइ 2:00 बजे तक संपर्क कर सकते हैं | पंजीकरण फोर्म विद्यालय से नि:शुल्क प्राप्त किया जा सकता है तथा पूर्ण रूप से भरे हुए फॉर्म सम्बंधित दस्तावेजों के साथ दिनांक 11-05-2023 दोपहर 2:00 बजे तक विद्यालय में जमा कराने होंगे | अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट www.gopeshwar.kvs.ac.in जाँच करें |

प्राचार्य

## **ADMISSION NOTICE (SESSION-2023-24)**

For the academic session 2023-24, some seats are vacant for admission in Class -1 for SGC (Single Girl Child), RTE and other reserved categories as well as for General category in Kendriya Vidyalaya, Gopeshwar. Interested parents can contact the school for offline registration regarding admission in class-1 only from 04/05/2023 to 11/05/2023 from 9:00 AM to 2:00 PM. Registration form can be obtained from the school free of cost and completely filled forms must be submitted in the school by 11/05/2023 by 2:00 PM along with the relevant documents.

Please visit the school's website www.gopeshwar.kvs.ac.ln for more information.

PRINCIPAL

- Relevant documents required for registration-
- 1. Birth Certificate of Candidate.
- 2. 1 passport size photograph.
  - Relevant documents required for admission-
- 1. Address Proof of parents.
- 2. Parents and candidate's aadhar card copy.
- 3. Candidate's blood group certificate.
- 4. Certificate of the category to which the candidate belongs.